¹²⁸ Andreas Semery Remus, *Triennium philosophicum*, ed. Jo. Baptista Passerus (Romae: Typis Tinassii, 1674) 3:1–2; see also Passerus’s preface in vol. 3: “Triennalem Philosophiae cursum quem a Magistro meo diligenter excepi, habes hic amice lector, suos ita distributum in annos; ut nulla ex tribus Scientiis quae toti cursui nomen imponunt, sine aliarum consortio prodeat; sed Metaphysica physicis, utrisque Logica, ex more jam in hac Universitate recepto, promiscua videantur.”

¹²⁹ Semery, *Logica*, disp. 1, c. 1, a. 2, in *Triennium philosophicum*, 1:7.

¹³⁰ “. . . dic objectum adaequatum intellectus esse ens, secundum illam latitudinem acceptum, secundum quam non solum possibilis, sed etiam impossibilis comprehendit. . .”; Semery, *Logica*, disp. 4, q. 7, a. 3, in *Triennium philosophicum*, 1: 541.

¹³¹ “Quod si hoc nomen *ens* ad eandem amplitudinem extenderis ad quam extendis *aliquid*: poteris etiam cogitare de ente, absque eo quod formaliter cogites de ente reali: ens enim in tam ampla significatione acceptum non solum est terminus transcendens, sed etiam supertranscendens, adeoque indifferens ad possibile, et impossibile, sicut est indifferens ad utrumque ratio objecti”; Semery, *Logica*, disp. 4, q. 3, a. 2, ad 1, in *Triennium philosophicum*, 1:499.

¹³² “. . . habebit eandem in significando amplitudinem, quam habet haec alia vox: Objectum: da enim verum esse, quod multi pro vero admittunt, intellectum repraesentare sibi non solum possibilis, sed etiam impossibilis; tam haec, quam illa habebunt rationem objecti respectu potentiae intellectivae: et consequenter ratio objecti erit communis possibili, et impossibili. Igitur si rationem entis adeo extendas, ut aequae late pateat, ac ratio objecti, ratio entis communis evadet possibili, et impossibili”; Semery, *Logica*, q. 2, a. 1, in *Triennium philosophicum*, 1:473–4.

Suárez¹³³ in distinguishing between being as the object of the intellect and real being as the object of metaphysics,¹³⁴ Semery regards supertranscendental being as a concept (*ratio*) common to real beings and beings of reason.¹³⁵ Moreover, this concept seems to be univocal and even generic, with a community akin to that of animal divided into rational and irrational, rather than of man divided into real and depicted (*pictus*).¹³⁶ Thus, with no mention of his Calvinist predecessor, Semery has at once gone beyond Timpler's analogous genus of being and has also denied that supertranscendental being, in other words, the intelligible, is the subject of metaphysics.